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Onucanue ToBapa 13.07.2025

HaumenoBanue ToBapa: IIpuTO4YHO-BBITSIZKHASI BEHTHIIAIMOHHAsI ycTaHOBKA Turkov Zenit 20100
HECO SW CpennenanopHbIii

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-

ustanovki/ turkov zenit 20100 heco sw

Onucanue

[TpuTo4HO-BBITSKHAS BEeHTWISILIMOHHAs ycTaHoBKa Turkov Zenit 20100 HECO SW CpennenanopHslii ot

kommnanuu [Ipom-Karamor.Py

XapakTepuCcTHKH

Crpana Poccus
[IpouzBoaurens Poccus

IToTok Bo3nyxa M3 u 20000

Tun Harpesaresns Bonasuoii
Pexynepanus Ectp

Tun pexkyneparopa [InacTuHYaTHIN
Max KIIJI pexynepatopa,% 85

Kitacc 3ammuret P44


https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_turkov_zenit_20100_heco_sw_
https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_turkov_zenit_20100_heco_sw_

VYnpasnenue

OunbTphI

YpoBeHsb nryma (mputok), a1ba
VYpoBeHb 11ymMa (BbITsIKKa), 1ba
IIuranue, B

lNa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[Iupuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, xr

I'apantus

DJIEKTPOHHOE
F5, F5

69

69

380 B
2600x2530x1150
260

253

115

435

3 roma

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



